U Avinjonu, 1. juna, 14-te godine naseg pontifikata.83

82 Theiner, 179-80.
83 Godina 1330.
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CCXXXVIL

Universitati civitatis Catharensis mandatur sub poenis excommunicationis et interdicti, ut Sergium in eorum episcopum
admittant, et dictum statutum annullent. Reg. An. X1V. part. 2. ep. 716.

Iouannes eriscopus etc. Dilectis filiis Universitati Civitatis Catharensis, salutem etc. A vestra
solicite vitari debet industria, quod prorsus indecens fore dinoscitur, et in nostram et apostolice sedis
iniuriam animarumque vestrarum pericu,Yum non est dubium redundare. Dudum siquidem bone memoric
Dompnio Episcopo Catharensi regimini Catharensis ecclesie presidente, nos cupientes etc. ut supra usque
concessimus licentiam specialem. Verum, sicut eiusdem Sergii Episcopi lacrimabili insinuatione perce-
pimus, vos cuidam iniquo statuto per vos, sicut asseritur, edito contra libertatem ecclesiasticam minus
provide ionitentes, in quo, sicut dicitur, continetur, quod nullus oriundus de Civitate predicta prefici
possit in Episcopum Catharensem, dictum Sergium Episcopum de Civitate prefata oriundum ad Civitatem
ipsam personaliter accedentem recipere temerarie et contumaciter recusastis: quinimo Iohanni de Viterbio
apostasie, ut dicitur, nota resperso, qui post reservationem et decretum nostrum huiusmodi se in Epum
Catharensem procuravit intrudi, eiusque Vicario in apostolice sedis iniuriam et contemptum, eiusdem
Sergii Lipiscopi preiudicium et animarum vestrarum periculum obedivistis hactenus et etiam obeditis:
ac nichilominus consanguineos et nepotes ac fratrem et Vicarium eiusdem Sergii dicti statuti pretextu
cepistis, et per Carissimum in Christo filium nostrum Urosium Regem Rasie in carcere facitis detinere,
ac insuper bona patrimonialia Sergii Episcopi ac fratris predictorum totaliter occupastis: propter quod
prefatus Sergius Episcopus personaliter super hoc ad apostolicam sedem recurrens nobis humiliter sup-
plicavit, ut providere sibi super premissis de oportuno remedio dignaremur. Quocirca vos requirimus et
rogamus attente, vobis sub excommunicationis in singulares personas vestras, ac Iudicum, officialium et
cousilariorum vestrorum, quorum consilio Civitas vestra regitur, et interdicti in Universitatemn vestram et
Civitatem predictam penis, quas vos et ipsos ac Civitatem predictos incurrere volumus ipso facto, nisi
mandatis nostris huiusmodi obediveritis cum effectu, districtius iniungentes, quatenus infra unum men-
sem post receptionem presentium dictum statutum cditum, ut premittitur, contra ecclesiasticam liber-
tatem sine qualibet dilatione penitus revocare, ac de libris et capitularibus vestris abraderc studeatis,
quod nos etiam irritamus, cassamus et annullamus, ac cassum et irritum nunciamus de apostolice ple-
nitudine potestatis, aliud simile imposterum edere nullatenus presumpturi: ac nichilominus cundem Ser-
gium tanquam verum presulem et pastorem animarum vestrarum et eiusdem ecclesie Catharensis Epum
recipiatis devote et etiam admittatis, sibi de omnibus iuribus episcopalibus integre respondentes, ac
devote parentes eius salubribus monitis et mandatis, ac predictos fratrem et consanguineos et nepotes
eiusdem Episcopi restituentes seu restitui procurantes pristine libertati, eis nichilominus predictis bonis
patrimonialibus integraliter restitutis, dictum intrusum ab occupatione et possessione dicti Episcopatus
Catharensis nichilominus expellendo, sic vos in premissis habentes, quod predictas excommunicationis
et interdicti sentencias vos incurrere non coutingat, nec expediat super hoc aliud remedium adhiberi.
Datum Avinione Kal. Iunii, Pontificatus nostri Anno Quartodecimo.
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Zapovijest pape Jovana